Dega né Shqipéri e Shogérisé Ernst & Young EKA

PASQYRA E FITIMIT OSE HUMBJES DHE TE ARDHURAVE TE TJERA

GJITHPERFSHIRESE
pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Té ardhurat
Té€ ardhurat nga kryerja e shérbimeve
T€ ardhura t€ tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

Totali i té ardhurave

Shpenzime operative

Kosto e punés

Amortizimet dhe zhvlerésimet
Shpenzime administrative dhe té tjera
Totali shpenzimeve

Humbja nga veprimtarité kryesore

Shpenzime interesi
Fitimet nga kursi kémbimit

Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Humbja neto e vitit financiar

Té ardhura t€ tjera gjithpérfshirése

Totali i humbjes dhe té ardhurave
gjithépérfshirése pér vitin

Shénime

14

15

16

17

18

Pér vitin e mbyllur ng

31 Dhjetor

2017 2016

LEK LEK
55,294,861 75,425,052
4.931,214 4,399,800
60,226,075 79,824,852
(49.982,117) (45.,686.032)
(1,407,171) (1,405,222)
(28.852,692) (56,877.590)
(80,241,980) (103,968,844)
(20,015,905) (24,143,992)
(1,587,154) (1,510,341)
6,716,292 846,908
(14,886,767) (24,807,425)
(14,886,767) (24,807,425)
(14,886,767) (24,807,425)

Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve duhet t& lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né faqget

5 — 12 g& jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.



